АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля  2013 г

 №  284-П

               Экз. №___

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление

администрации МО «Цильнинский район»

от 07 декабря 2012 № 1290-П

          В целях создания надлежащих условий для предоставления транспортных услуг населению, организации транспортного обслуживания на территории муниципального образования "Цильнинский район" и защиты интересов граждан,

          а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующее изменение в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 07 декабря 2012 № 1290-П «Об утверждении реестра регулярных социально-значимых маршрутах муниципальной маршрутной сети МО «Цильнинский район»:

1.1.Приложение дополнить пунктом 3 следующего содержания:                  «

	3
	Автостанция с.Б.Нагаткино
	с.Русская Цильна
	Через с.Богородская Репьевка, с.Покровское, с.Сухая Бугурна, с.Мокрая Бугурна,с.Русская Цильна
	».

2.Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования в районной газете «Цильнинские Новости».

Глава МО «Цильнинский район»                                                       Х.В.Рамазанов